
 

令和５年３月６日 

各旅行会社社 御中 

新潟商業高等学校長 

 

令和６年度２学年修学旅行の業者選考結果について（通知） 

 

春暖の候、貴社におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日は本校の令和６年度２学年修学旅行に係る事業委託プロポーザルに御応募い

ただき、誠にありがとうございました。慎重に協議いたしました結果、下記のように決定さ

せていただきました。 

今後とも本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

修学旅行事業委託業者  株式会社 日本旅行  様 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

担当 

新１学年主任  山崎あすか 

  電話（025）266－0101  


